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Bonjour à tous,

Voici le Cahier des appels d'offre à venir de nos GDO privés
et Hydro-Québec pour l’année 2025.

La grande entreprise de proximité facilite cet échange
d'information et nous la remercions en votre nom.

Nous espérons que l'outil sera aidant pour vos perspectives
d'affaires.







Planification annuelle | Fournisseurs 
Consultez la planification annuelle des appels au marché d’Hydro-Québec

https://www.hydroquebec.com/fournisseurs/soumissionner/planification-annuelle-des-appels-au-marche.html
https://www.hydroquebec.com/fournisseurs/soumissionner/planification-annuelle-des-appels-au-marche.html






Pour plus d’information :

https://www.riotinto.com/fr-ca/can/about/suppliers/buy-local-north-america






Karine Boissonneault Lirette - Leader local approvisionnement
karine.Boissonneault-Lirette@alcoa.com
418 296-7007

A L C O A

C A R G I L L Simon Jean - Directeur du site
simon_jean@cargill.com
418 297-0403

VOUS AVEZ DES QUESTIONS ?
COORDONNÉES - GDO 

A L U M I N E R I E
A L O U E T T E

Danny Sergerie - Superviseur achats
danny.sergerie@alouette.qc.ca
418 961-5196

A R B E C  
A E  B I O É N E R G I E

Annik Desrosiers - Superviseur achats
annik.desrosiers@arbec.co
418 766-2299 poste 6435

G R O U P E  M É T A L  7 Janny Arel - Préposé aux achats
jariel@metal7.com
418 968-5822

A R C E L O R  M I T T A L Éric Daniel - Directeur approvisionnement
eric.daniel@arcelormittal.com
514 882-2866

Caroline Decelles - Responsable de groupe appro CAPEX
caroline.decelles@alouette.qc.ca
514 802-7843

Mathieu Lacourse - Gestionnaire de Capital
Mathieu.lacourse@alcoa.com
418 296-7373
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P O R T  D E  
B A I E - C O M E A U

Martin Roy - Directeur opérations et maintenance -
Maître de port
mroy@portbcomeau.ca
418 297-6164

P O R T  D E  
S E P T - I L E S

Paul Leblanc - Directeur Ingeniérie et entretien des
infrastructures
pleblanc@portsi.com
418 968-1231

R I O  T I N T O  -  
M I N I È R E  I O C

David Duguay - Spécialiste en approvisionnement-
CAPEX Port et Chemin de fer
david.duguay@riotinto.com
418 965-7067

Martin Lévesque - Conseiller principal,
Développement d'affaires autochtones
martin.m.levesque@riotinto.com
418 965-1870

VOUS AVEZ DES QUESTIONS ?
COORDONNÉES - GDO 

R I O  T I N T O  F E R  
E T  T I T A N E

Cindy Vézina - Spécialiste Approvisionnement
cindy.vezina@riotinto.com
450 880-1678

M I N E R A I  D E  
F E R  Q U É B E C

Christian Cloutier - Directeur de projet
ccloutier@mineraiferquebec.com
418 287-2000, poste 2128
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S O P O R Cédric Bérubé - Directeur
cedric.berube@sopor.ca
418-296-6785

VOUS AVEZ DES QUESTIONS ?
COORDONNÉES - GDO 

M É T A U X
T O R N G A T

Éric Luneau - Vice-président, Engagement
communautaire et partenariats
eric.luneau@torngatmetals.com
514 825-2418

Wilfried Mabondzo - Directeur des relations avec le
milieu
wilfried.mabondzo@torngatmetals.com
514 621-3870

Métaux Torngat

S F P P N  Jean-Philippe Rochette - Surintendant Chaîne d’approvisionnement
jean-philippe.rochette
418 409-5832
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Merci à nos partenaires pour la diffusion du cahier !




